
台湾東部沖地震による被災者・被災地への支援について 

 

 

                                2024 年 4 月 15 日 

株式会社アダストリア 

 

 

2024 年 4 月 3 日に発生した台湾東部沖地震により、お亡くなりになられた方々に謹んでお

悔やみを申し上げます。また、地震によって被災されました皆さまに心よりお見舞い申し

上げます。 

 

当社が台湾に出店して 20 年、これまで多くの台湾のお客さま、関係者の皆さま、そして従

業員に支えられ、台湾での成長を続けてまいりました。 

株式会社アダストリア（本社：東京都 代表取締役社長：木村治）は、台湾子会社である愛

德利亞台灣股份有限公司（所在地：台北市）と合同で、被災地での救済活動を支援し、そ

の復興へと役立てていただくための義援金として、台湾衛生福利部（保健省）傘下の公的

な災害救援財団「財團法人賑災基金會」に対し、合計 200 万台湾ドル（約 950 万）を寄付

することを決定いたしました。 

 

被災地の一日も早い復旧・復興をお祈りするとともに、被災された方々が一日でも早く普

段の生活に戻られますことを、心よりお祈り申し上げます。 

 

 

以上 

 

 

       

 

 

 

 

 

 


